
Wójt Gminy Brzozie 
woj. kujawsko-pomorskie Zarządzenie Nr 85/2021 

Wójta Gminy Brzozie 
z dnia 15 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do 
Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 9a ust.2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1249) oraz §5 ust 3 i 5 Regulaminu Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/20/2011 Rady Gminy 
Brzozie z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania

zarządzam:

§1-

Odwołuję ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie

1. Panią Justynę Nizgorską
2. Panią Annę Raczkowską

§2

Powołuję w skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie

1. Panią Ewę Graczyk - Baron - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Brzoziu

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Danuta


